
UCHWAŁA NR LXXII/571/2023 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 13 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr LXXI/559/2023 Rady Gminy Jasło 
z dnia 17 maja 2023 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Jasło na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.   
o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.)  

Rada Gminy Jasło 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale  Nr LXXI/559/2023 Rady Gminy Jasło z dnia 17 maja 2023 r. w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Jasło na 2023 r.  § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Zwiększa się deficyt o kwotę – 1 878 702,02 zł, który zostanie pokryty przychodami: 
- z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, 
w tym: wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1 682 178,55 zł 

-  poprzez zwiększenie przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 196 523,47 zł, w tym: 

– gospodarka odpadami - 153 668,54 zł, 

– realizacja zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych – 42 854,93 zł.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło 

 
 

Józef Dziedzic 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA017B2D-ADD6-4A7C-AF6C-18903B703864. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXII/571/2023 RADY GMINY JASŁO z dnia 13 czerwca 2023 r.
	§ 1
	zm. § 3 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 zm. § 3
	pauza – w § 1 zm. § 3

	zm. pauza – w § 1

	§ 2
	§ 3


